イネイブル株式会社

332-0012 埼玉県川口市本町 4-1-8

川口センタービル 3F

電話：048-227-4688 Fax：048-227-4622

Arizona Optical Metrology 社(AOM 社)製 CGH 及び関連製品

取り扱い開始のお知らせ

  拝啓、弊社製品に格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

この度、米国 AOM 社製 CGH 及び関連製品の取り扱いを開始いたしました。

AOM 社製 CGH はレーザー干渉計を使用して今まで測定が困難だった非球面形状や

シリンドリカル形状などの光学部品を測定するためにご使用いただけます。

敬具

製造社名

 米国 Arizona Optical Metrology 社(AOM 社)

対象製品

 ・シリンドリカル用 CGH 一式

 ・特注 CGH

 ・CGH 用ポジショナー及び関連製品

販売開始時期

 2020 年 9 月より販売を開始させていただきます

その他、ご質問がございましたら、弊社営業までご連絡頂きますようお願い申し上げます。

イネイブル株式会社

〒332-0012 埼玉県川口市本町 4-1-8

川口センタービル 3F

TEL 048-227-4688 FAX 048-227-4622

URL http://enablekk.com/

http://enablekk.com/